
Die clevere Fahrzeugortung

Ihr wirtschaftlicher Vorteil:

Ortung leicht gemacht:

Ortung zum kleinen Preis:

- Voller Überblick über Ihre Fahrzeuge

- Schnelle Routenplanung und Disposition

- Schnelle Reaktionszeit  bei z.B. Diebstahl 

- Ihr Werkzeug für eine Kostensenkung 
  und Umsatzsteigerung 

- Online den aktuellen Standort prüfen

- Investition Hardware: 

- Abfrage schon ab Stk.:                 

- Portal- & Systemgebühren: 

- Monatliche Investition: 

- Komfortable Darstellung der Standorte 

0,00 €

    0,30 €

0,00 €

0,00 €

Basis Basis20 Basis50 Basis100 Basis200 Basis500

Einrichtungsgebühr 49,00 € 49,00 € 49,00 € 49,00 € 49,00 € 49,00 €
Monatliche Grundgebühr      /         11,60 €         27,50 € 50,00 € 90,00 € 175,00 €
incl. Anzahl der Abfragen      / 20 50 100 200 500

jede weitere Abfrage 0,60 € 0,55 € 0,50 € 0,45 € 0,35 € 0,30 €

Wir beantworten gerne Ihre Fragen:
Clever Group AG & Co. Telcom KG
Leimgrubenäcker 1
89520 Heidenheim
Tel.: 07321 930930
E-mail: Info@clever-group.ag
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